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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61322016K

2. Data e Regjistrimit 22/01/2026
3. Emri i Subjektit DR. THEISS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Selite e Vjeter, Hyrja te kopshti Botanik, 
Zona kadastrale nr 8270, me numer pasurie 8/278- N1/N2, 
volum 79, faqe 148/149, Pallati Fleg, Kati 1, Nr. 1 1001

964.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt importin, shitjen me shumice dhe 
pakice te produkteve farmaceutike, pajisjeve mjekesore, 
suplementeve ushqimore, produkteve kozmetike dhe 
produkteve per higjienen dentare. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jape 
me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose 
qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. 
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Tefik Ramizi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 21/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori eshte i autorizuar te operoje llogarite bankare 
te Shoqerise vetem ne perputhje me kufizimet e percaktuara 
ne Statut dhe vendimet e asamblese se ortakeve. Kufizimet 
specifike perfshijne: a) Çdo pagese, transferim, 
terheqje ose transaksion tjeter bankar qe tejkalon shumen 
prej 10.000 Euro kerkon nenshkrimin dhe autorizimin e 
perbashket te: – Administratorit, dhe – nje personi te 
autorizuar nga Ortaku i Shumices. b) Administratori mund te 
kryeje i vetem transaksione bankare nen pragun e mesiperm, 
me kusht qe keto transaksione te jene brenda veprimtarise se 
zakonshme te biznesit dhe ne perputhje me buxhetin e 
miratuar. c) Hapja ose mbyllja e llogarive bankare, dhënia 
e prokurave mbi llogarite bankare, si dhe çdo ndryshim i 
personave te autorizuar kerkon miratim paraprak me shkrim 
nga asambleja e ortakeve. d) Administratori duhet te 
siguroje qe te gjitha bankat e Shoqerise te informohen siç 
duhet mbi kufizimet e mesiperme dhe te marre te gjitha 
veprimet e nevojshme per te zbatuar parimin e kontrollit te 
dyfishte (“parimi i kater syve”) me institucionet financiare 
perkates. e) Administratori duhet t’i paraqese raporte 
financiare mujore Ortakut te Shumices, perfshire te pakten: -

ekstraktet e levizjeve bankare, - pasqyre te 
fluksit te parave, - listen e detyrimeve te papaguara dhe 
te te ardhurave te arketueshme. f) Çeshtjet e meposhtme 
do te jene subjekt i kufizimeve shtese dhe do te kerkojne 
autorizimin e perbashket te Administratorit dhe nje individi 
te autorizuar nga Ortaku i Shumices: ? lidhja e 
marreveshjeve te licencimit; ? perfundimi i 
marreveshjeve qe ofrojne ulje mbi dhjete perqind (10%) nga 
kushtet standarde kontraktuale; ? punesimi ose largimi i 
personelit kyç; ? lidhja e kontratave me afat me te gjate 
se dymbedhjete (12) muaj. 

12. Ortakët Fidan Ramizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tefik Ramizi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

GAK
Para: 144.660,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

Dr. Theiss Naturwaren
Para: 675.080,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Volkswagen Touran me 
Targe AB 569 SR 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 546 EB 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane Selite e Vjeter, Hyrja te 
kopshti Botanik, Zona kadastrale nr 8270, me numer pasurie 
8/278- N1/N2, volum 79, faqe 148/149, Pallati Fleg, Kati 1, 
Nr. 1 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 264 YO 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DR. THEISS AL
E-Mail: tefikramizi@gmail.com  
Telefon: 0696339812  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564759-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578926-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.02.2026 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 546 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Volkswagen Touran me Targe AB 569 SR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 264 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066AA324-798B-4C70-9F96-01C7132A2460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C87FFFC-46AA-41F4-8806-05D19879E5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFEF33-DC5C-4E3E-A1ED-0F1D5B903A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFEF33-DC5C-4E3E-A1ED-0F1D5B903A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E71262-2ACE-49F8-BA44-19C930BA1F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7DB53D-53CA-471D-BF7C-2489BC3979A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3332EE1E-2237-4CBC-BEFC-2D3B705E4FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676CC6C-6F65-49B7-998F-341B8FD5BA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777B28D-BC89-4355-A8A3-50A4E3158BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777B28D-BC89-4355-A8A3-50A4E3158BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B0C55-552B-4B60-91B1-9CCF8748F612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B0C55-552B-4B60-91B1-9CCF8748F612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B0C55-552B-4B60-91B1-9CCF8748F612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DFBB40-524C-4C6D-B098-B7E143F130B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB692D8-ACC8-4D37-AC9E-E2DF3618F39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB692D8-ACC8-4D37-AC9E-E2DF3618F39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D60FED6-0EA1-44FB-B58B-F0A4AA116707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF4353-9D79-4517-9A44-F2BA30048444
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03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591027-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2026 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Selite e Vjeter, Hyrja te kopshti Botanik, Zona kadastrale nr 8270, me numer 
pasurie 8/278- N1/N2, volum 79, faqe 148/149, Pallati Fleg, Kati 1, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80A53C-AC93-4BA1-9A68-E747D851335E

